
1

DODATEK Č.1
SMLOUVY O SERVISU PLOŠIN ZE DNE 18.10.2006

podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

VÝTAHY LINE s. r. o., Blahoslavova 14 / 16, 370 04 České Budějovice
zastoupení: Ing. Petr Kroll – jednatel (602111690), Bohumil Placer - jednatel (602474333)
IČO: 25174762 DIČ: CZ25174762 č.ú.: 912154483/0300 ČSOB Č. Budějovice

jako zhotovitel na straně jedné

a Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupení: Ing. Ivo Machálek- starosta města
zasílací adresa: Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
IČO: 002 45 585 DIČ: CZ00245585 č.ú.: 27-900224-544 / 0600

jako objednatel na straně druhé uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. smlouvu
o dílo za těchto podmínek:

Čl. 1 Předmět dodatku:
Servisní činnost pro 1 ks nákladní plošiny NP 180 kg a 4 ks schodišťových plošin IP 225 kg
v objektu Městský úřad Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2

Čl. 2 Rozsah dodatku:
Dodatek v souladu se smlouvou upravuje vzájemnou spolupráci smluvních stran na úseku
zajišťování bezpečného a bezporuchového provozu výtahu dle specifikace v článku 1 dodatku.

Čl. 3 Všeobecná ustanovení:
a) Servisem dle tohoto dodatku se rozumí

1) Odborné prohlídky plošiny
2) a) Opravy havarijní a poruchové – zakázkově

Nástup na opravu do 24 hod. po nahlášení včetně SO, NE a svátků.
b) Opravy po OP a OZ – zakázkově
c) Vyproštění do 1 hodiny, NONSTOP služba 24 hodin – placená služba mimo paušální

poplatek.
3) Mazání plošiny.
4) Čištění plošiny.

b) Zhotovitel zabezpečí objednateli v plném rozsahu tohoto dodatku řádný a včasný
servis.



 2

 

Čl. 4 Způsob objednání služby: 
Dle článku 3 a) bodů 1,3,4 provádí zhotovitel periodicky 
Dle článků 3 a) bodu 2 a), b), c) objednatel objednává:  
Telefonicky:  387315322, 602306387 ( NONSTOP  služba )     
E-mailem:  vytahy.line@volny.cz  
Písemně:      VÝTAHY LINE s.r.o. , Blahoslavova  14/16 ,  370 04 České  Budějovice. 
 
Čl. 5 Ceny poskytovaných služeb: 
Jsou dohodnuty a uvedeny v přílohách č. 1, 2, 3, 4, 5, které jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku o servisu plošiny. Zvýšení ceny může zhotovitel provést na základě zvýšení nákladů 
způsobených změnami norem, předpisů, vyhlášek a zákonů s účinností 2 měsíce po odeslání 
písemného oznámení objednateli. Nevyjádří-li se objednatel do 1 měsíce po obdržení oznámení 
nesouhlas se zvýšením ceny, platí, že nová cena je dohodnuta. 
 
Čl. 6 Platební podmínky: 
Uvedené částky, jež jsou dohodnuty podle čl. 5 dodatku budou fakturovány objednateli po 

provedené práci mimo paušál. Paušální platba za činnosti dle čl. 3 bude fakturována pololetně 
po provedené prohlídce na základě objednávky. Částky budou fakturovány s termínem 
splatnosti do 21 dnů. Za provedenou úhradu se považuje odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele. 
 
Čl. 7 Jiná ujednání: 
Zhotovitel neodpovídá za škody, které vzniknou objednateli, fyzickým či právnickým osobám 
do příjezdu a zásahu havarijní služby.  Po dobu záruky se budou fakturovat jen opravy závad 
způsobené neodborným zásahem, vandalismem. Na provedené práce dle čl. 3 bod 2 poskytuje 
zhotovitel záruku v délce 3 měsíce od data dodávky. Záruční plnění se nevztahuje na vady 
způsobené neodborným zásahem třetích osob nebo úmyslným poškozením – vandalismem a na 
výměnu dílů nebo materiálů opotřebených provozem výtahu (osvětlovací tělesa, startéry, 
baterie apod.). Případná změna cen bude po dohodě provedena formou písemného dodatku 
odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 
 
Čl. 8 Smluvní pokuty: 
V případě, že zhotovitel nesplní dodací lhůty uvedené v čl. 3 bude mu z celkové paušální ceny 
nebo z ceny provedené opravy vyměřena smluvní pokuta ve výši 0,03 % za každý den prodlení. 
V případě, že bude objednatel v prodlení s proplacením faktury, zavazuje se ke smluvní pokutě 
ve výši 0,03 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
 
Čl. 9 Závěrečná ustanovení: 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou stran a je uzavřen na 
dobu neurčitou. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. Smluvní strany prohlašují, že si 
tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nijak 
jednostranně nevýhodných podmínek.   
 
 
České Budějovice, dne …………………….      Týn nad Vltavou, dne …………………….. 
 
 
 
za zhotovitele: ……………………………  za objednatele: …………………………. 

Ing. Petr Kroll           Ing. Ivo Machálek                                  
      jednatel                                                                       starosta města     
 



 3

          

Příloha č.1  
dodatku č.1 ke smlouvě o servisní činnosti ze dne 18.10.2006 
 
Smluvní ceny za práce na plošině v objektu Městský úřad Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2 
Typ plošiny: NP 180 kg, výrobce Zapra, výr. číslo: 144/01, ev.č: P - 525 
 
1.Odborné prohlídky – OP ( 1 x za 6 měsíců ) paušál  

dle ČSN 27 4007     
 
 
2. a) Opravy havarijní a poruchové zakázkově  
    b) Opravy po OP a OZ                                                                       zakázkově 
    c) Vyprošťovací služba NONSTOP zakázkově  
    
 
3.  Mazání ( 1 x za 6 měsíců ) paušál 
 
 
4.  Čištění ( 1 x za 6 měsíců ) paušál 
     - dno prohlubně šachty, strop kabiny    
 
 
Cena za běžné pololetí pro body 1, 3, 4 (bez DPH)  1.640,- Kč 
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb. 
 
Cena pololetního paušálu zahrnuje dopravu na pracoviště. 
Materiál potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce včetně nákladů 
na dopravu. Ostatní požadavky objednatele budou účtovány zvláštní dohodou se zhotovitelem.  
 
 
 
 
Datum platnosti smluvních cen od 1.7.2019  
 
 
 
 
 
 
 
 
za zhotovitele: ……………………………  za objednatele: …………………………. 

Ing. Petr Kroll           Ing. Ivo Machálek                                  
      jednatel                                                                       starosta města              

 
 
 
 
 
 
 



 4

Příloha č.2  
dodatku č.1 ke smlouvě o servisní činnosti ze dne 18.10.2006 
 
Smluvní ceny za práce na plošině v objektu Městský úřad Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2 
Typ plošiny: IP 225 kg, výrobce Manus, výr. číslo: 611Z3/02, ev.č: P - 526 
 
1.Odborné prohlídky – OP ( 1 x za 6 měsíců ) paušál  

dle ČSN 27 4007     
 
 
2. a) Opravy havarijní a poruchové zakázkově  
    b) Opravy po OP a OZ                                                                       zakázkově 
    c) Vyprošťovací služba NONSTOP zakázkově  
    
 
3.  Mazání ( 1 x za 6 měsíců ) paušál 
 
 
4.  Čištění ( 1 x za 6 měsíců ) paušál 
     - dno prohlubně šachty, strop kabiny    
 
 
Cena za běžné pololetí pro body 1, 3, 4 (bez DPH)  1.640,- Kč 
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb. 
 
Cena pololetního paušálu zahrnuje dopravu na pracoviště. 
Materiál potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce včetně nákladů 
na dopravu. Ostatní požadavky objednatele budou účtovány zvláštní dohodou se zhotovitelem.  
 
 
 
 
Datum platnosti smluvních cen od 1.7.2019  
 
 
 
 
 
 
 
 
za zhotovitele: ……………………………  za objednatele: …………………………. 

Ing. Petr Kroll           Ing. Ivo Machálek                                  
      jednatel                                                                       starosta města              

 
 
 
 
 
 
 
 



 5

 

Příloha č.3  
dodatku č.1 ke smlouvě o servisní činnosti ze dne 18.10.2006 
 
Smluvní ceny za práce na plošině v objektu Městský úřad Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2 
Typ plošiny: IP 225 kg, výrobce Manus, výr. číslo: 611Z6/02, ev.č: P - 527 
 
1.Odborné prohlídky – OP ( 1 x za 6 měsíců ) paušál  

dle ČSN 27 4007     
 
 
2. a) Opravy havarijní a poruchové zakázkově  
    b) Opravy po OP a OZ                                                                       zakázkově 
    c) Vyprošťovací služba NONSTOP zakázkově  
    
 
3.  Mazání ( 1 x za 6 měsíců ) paušál 
 
 
4.  Čištění ( 1 x za 6 měsíců ) paušál 
     - dno prohlubně šachty, strop kabiny    
 
 
Cena za běžné pololetí pro body 1, 3, 4 (bez DPH)  1.640,- Kč 
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb. 
 
Cena pololetního paušálu zahrnuje dopravu na pracoviště. 
Materiál potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce včetně nákladů 
na dopravu. Ostatní požadavky objednatele budou účtovány zvláštní dohodou se zhotovitelem.  
 
 
 
 
Datum platnosti smluvních cen od 1.7.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
za zhotovitele: ……………………………  za objednatele: …………………………. 

Ing. Petr Kroll           Ing. Ivo Machálek                                  
      jednatel                                                                       starosta města              

 
 
 
 
 
 
 



 6

 

Příloha č.4  
dodatku č.1 ke smlouvě o servisní činnosti ze dne 18.10.2006 
 
Smluvní ceny za práce na plošině v objektu Městský úřad Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2 
Typ plošiny: IP 225 kg, výrobce Manus, výr. číslo: 611Z7/02, ev.č: P - 528 
 
1.Odborné prohlídky – OP ( 1 x za 6 měsíců ) paušál  

dle ČSN 27 4007     
 
 
2. a) Opravy havarijní a poruchové zakázkově  
    b) Opravy po OP a OZ                                                                       zakázkově 
    c) Vyprošťovací služba NONSTOP zakázkově  
    
 
3.  Mazání ( 1 x za 6 měsíců ) paušál 
 
 
4.  Čištění ( 1 x za 6 měsíců ) paušál 
     - dno prohlubně šachty, strop kabiny    
 
 
Cena za běžné pololetí pro body 1, 3, 4 (bez DPH)  1.640,- Kč 
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb. 
 
Cena pololetního paušálu zahrnuje dopravu na pracoviště. 
Materiál potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce včetně nákladů 
na dopravu. Ostatní požadavky objednatele budou účtovány zvláštní dohodou se zhotovitelem.  
 
 
 
 
Datum platnosti smluvních cen od 1.7.2019  
 
 
 
 
 
 
 
 
za zhotovitele: ……………………………  za objednatele: …………………………. 

Ing. Petr Kroll           Ing. Ivo Machálek                                  
      jednatel                                                                       starosta města              

 
 
 
 
 
 
 



 7

Příloha č.5  
dodatku č.1 ke smlouvě o servisní činnosti ze dne 18.10.2006 
 
Smluvní ceny za práce na plošině v objektu Městský úřad Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2 
Typ plošiny: IP 225 kg, výrobce Manus, výr. číslo: 611Z8/02, ev.č: P - 529 
 
1.Odborné prohlídky – OP ( 1 x za 6 měsíců ) paušál  

dle ČSN 27 4007     
 
 
2. a) Opravy havarijní a poruchové zakázkově  
    b) Opravy po OP a OZ                                                                       zakázkově 
    c) Vyprošťovací služba NONSTOP zakázkově  
    
 
3.  Mazání ( 1 x za 6 měsíců ) paušál 
 
 
4.  Čištění ( 1 x za 6 měsíců ) paušál 
     - dno prohlubně šachty, strop kabiny    
 
 
Cena za běžné pololetí pro body 1, 3, 4 (bez DPH)  1.640,- Kč 
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb. 
 
Cena pololetního paušálu zahrnuje dopravu na pracoviště. 
Materiál potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce včetně nákladů 
na dopravu. Ostatní požadavky objednatele budou účtovány zvláštní dohodou se zhotovitelem.  
 
 
 
 
Datum platnosti smluvních cen od 1.7.2019  
 
 
 
 
 
 
 
 
za zhotovitele: ……………………………  za objednatele: …………………………. 

Ing. Petr Kroll           Ing. Ivo Machálek                                  
      jednatel                                                                       starosta města              

 
 
 


